
           
 

Zarządzenie Nr 0151/ 18/2006 
Wójta Gminy w Przyrowie 
z dnia 31 marca 2006 roku 

 
 
W sprawie:  wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Nr 122/XXII/05 na 2006 rok oraz     
           w układzie wykonawczym na 2006 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ oraz art. 128 ust. 2    art. 186 ust. 1 
pkt 1, art. 188, art. 173 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U.Nr 
249 poz. 2104/ 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchyla się w  zarządzeniu Nr 0151/16 /06 z dnia 31.03.2006 r w sprawie wprowadzenia zmian  
w uchwale budżetowej Nr 122/XXII/05 na 2006 rok w źródłach dochodów mylnie wprowadzoną 
subwencję ogólną w dziale 758 Różne rozliczenia w kwocie zł. 36.249.- w tym: subwencja 
oświatowa zł. 36.249.- 
 

§ 2 
 
Uchyla się w zarządzeniu Nr 0151/17/06 z dnia 31.03.2006r w sprawie zmian  w układzie 
wykonawczym budżetu gminy na 2006 rok mylnie wprowadzoną w dochodach - subwencję tj. 
dział 758 Różne rozliczenia zł. 36.249.-, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jst zł. 36.249.- § 2920 Subwencja ogólna zł. 36.249.- 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


